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Afstöðumynd og byggingarlýsing

Aðaluppdráttur

1:500

ÓÞM

Byggingarlýsing - í vinnslu
Vallhallarbraut 761, 262 Reykjanesbæ
Landeignanúmer: L214192 - MHL 01
Húsið er upphaflega byggt árið 1976.

Brúttóflötur húsnæðis er 2.917,7 m2.
Stærð lóðar er 6.073 m².

Byggingarlýsing:
Húsnæðið er íbúðarhúsnæði, fjölbýlishús á 2 hæðum og með 64 íbúðir
Allar íbúðirnar eru geymslur í sérstökum geymslurýmum, sem eru ýmist á 1. eða 2. hæð
Sorpgeymsla er við hliðina á húsnæðinu
Inngangur er gegnum þrjú stigahús
Inntaksrými fyrir vatn, hitaveitu, sprinkler og rafmagn eru í tæknirými á jarðhæð.
Burðarvirki og klæðningar:

Útveggir, gólfplata og milliplata mill 1. og 2. hæð eru staðsteyptir

Útveggir eru einangraðir að innan
Þakið er tvíhalla uppstólað timburþak klætt með bárujárni 
Innveggir eru ýmist staðsteyptir eða byggðir upp með blikkstoðum eða timburstoðum, einangraðir, klæddir með gifsplötum. Steypt
plata er á milli allra hæða. Gólf í íbúðum eru með parket utan votrými, þvottahús og salerni sem eru með dúk, epoxy eða flísum.
Upphitun:
Byggingin er hituð upp með hitaveitu og notast við ofnakerfi afköst eru miðuð við að innihitastig sé 20-24 °c.
Loftræsing:

Loftræsing er ýmist náttúruleg eða vélræn. Öll salerni eru með vélræni loftræstingu.
Inntök og lagnaleiðir:
Allar lagnir og lagnaleiðir skulu hannaðar og lagðar í samræmi við íslenskar reglugerðir og staðla er um þær gilda.
Aðgengismál:
Allar íbúðir í húsnæðinu eru minni en 55m2. Ekkert þrep er í gönguleið að inngangi byggingar, hæðamunur frá götu að inngangshurð
er jafnaður þannig að allir komast auðveldlega um, allar hurðir uppfylla hindrunarlaus umferðarbreidd allra dyra í byggingu og
hindrunarlaust snúningssvæði 1,3 m að þvermáli í íbúðum.
Bílastæðisbókhald:
Fjölbýlishús með 64 íbúðum, á lóð eru 76 bílastæði þar af 2 fyrir hreyfihamlaða sem tilheyra Valhallarbraut 761
Brunavarnir:

Brunavarnir eru skv. greinargerð ÖRUGG verkfræðistofu nr. 3037-003-GRG-001-V02.

Notkunarskilmálar

Í byggingunni verða íbúðir sem tilheyra notkunarflokki 3 skv. byggingarreglugerð. Brunaálag skal vera undir 800 MJ/m2.

Brunahólfun

Brunahólfun milli íbúða, að göngum og stigahúsum verður EI60 með EI230-CSm hurðum. Samskonar hólfun verður að
geymslukjörnum. Göngum/flóttaleiðum er skipt upp með EI60 veggjum og EI230-CS200 hurðum, sjá aðaluppdrætti. Tæknirými
verður sérstakt brunahólf EI60 aðgengilegt utan frá.

Lagnastokkar skulu frágengnir þannig að brunahólfun milli íbúða eða að sameign skerðist ekki. Hæðarskil eru steinsteypt og verða
óbreytt, allar brunaþéttingar skulu uppfylla EI60. Skil að þakrými skulu vera REI60. Þakrými myndar eitt brunahólf yfir hverjum
húshluta. Sorp verður geymt utanhúss, fjarlægð að næsta glugga skal vera yfir 3 metrar.

Burðarvirki

Burðarvirki hússins er steinsteypt utan þaka sem eru uppstóluð á steypta plötu. Brunamótstöðukrafa burðarvirkja eru R60 en R90
staðbundið í geymslum. Stigar eru steyptir og uppfylla A-R30.

Klæðningar

Klæðningar í lofti og veggjum innanhúss verða í flokki 1 (B-s1, d0 skv. ÍST EN 13501-1). Gólfefni almennt í flokki Dfl-s1 en Cfl-s1 í
stigahúsi og á göngum.

Útveggir og þök

Útveggir eru steinsteyptir. útveggir eru einangraðir að innan og með ytra og innra yfirborð í flokki 1. Þök eru klædd með
málmklæðningu. Önnur hæð í miðjuhluta er inndregin, þakflötur skal vera í flokki Broof(t2) skv. ÍST EN 13501-5.

Flóttaleiðir

Flóttaleiðir skv. aðaluppdráttum. Frá íbúðum eru flóttaleiðir fram á gang þar sem hægt er að rýma til beggja átta. Vegalengdir
flóttaleiða frá íbúðum reiknast innan 32,5 metra. Flóttaleið frá geymslukjarna reiknast innan 45 metra kröfu. Hurðir í flóttaleið skal
vera hægt að opna innan frá án lykla eða verkfæra. Rennihurð í flóttaleið skal búin varaafli.

Út- og neyðarlýsing

Í byggingunni verða Út-ljós og neyðarlýsing skv. leiðbeiningum HMS nr. 9.4.12 og 9.5.11, ÍST EN 1838, ÍST EN 50172.
Flóttaleiðalýsing 1 lúx verður í göngum, 5 lúx í stigahúsum og tæknirýmum.

Brunaviðvörun

Í húsinu verður brunakerfi með lágmark einum skynjara með hljóðgjafa innan hverrar íbúðar, velja skal skynjara og staðsetja þannig
að hætta á falsboðum sé takmörkuð. Í sameign verða handboðar, hljóðgjafar og reykskynjarar staðsettir skv. reglum HMS um sjálfvirk
brunakerfi og ÍST EN 54.

Vatnsúðakerfi

Í húsinu verður íbúðaslökkvikerfi skv. ÍST EN 16925. Allar íbúðir og flóttaleiðir frá þeim verða með vatnsúðakerfi í samræmi við
staðalinn. Geymslukjarnar sem ekki falla undir íbúðasprinklerstaðalinn verða án vatnsúðakerfis, sjá umfjöllun í greinargerð.
Afmörkun vatnsúðakerfis er sýnt á yfirlitsmyndum í greinargerð.

Handslökkvibúnaður

Handslökkvitæki skv. ÍST EN 3. Í hverri íbúð og í geymslukjarna skulu vera 6 L léttvatnsslökkvitæki með lágmarksslökkvigetu 21A
og 183B. Í eldhúsum skal vera eldvarnarteppi. Í tæknirými er mælt með einu 6 L léttvatnstæki og einu kolsýrutæki með lágmarks
slökkvigetu 34B.

Reyklosun

Reyklosun er um opnanleg fög og hurðir sem slökkvilið opnar eftir þörfum. Ekki er sérstök reykræsing frá stigahúsum sem er óbreytt
fyrirkomulag.

Loftræsing

Gert er ráð fyrir vélrænu útsogi frá baðherbergjum og þvottahúsum. Loftræsikerfi skal þannig frá gengið að það stuðli ekki að
útbreiðslu elds milli brunahólfa. Lausnin skal vera í samræmi við byggingarreglugerð og DS 428 að því marki sem staðallinn
uppfyllir íslenska reglugerð.

Viðhald brunavarna

Viðhald og eftirlit með brunavörnum er á ábyrgð eiganda/forráðamanns skv. Reglugerð um eldvarnir og eldvarnareftirlit.
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